｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文化部文化資產局 函

受文者：苗栗縣政府文化觀光局

發文字號：文資物字第1131011028號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3006124_113D00784436_113D2006399-01.pdf)

檢送「種子教師考古研習工作坊」活動簡章一份，請公告

周知並鼓勵所屬報名參加，請查照。

旨揭活動係以十二年國教中強化跨領域學習的課程統整與

應用之精神，讓考古學家、遺址監管保護團隊、第一線教

師和社會大眾互相合作，共同思考如何將考古學知識落實

於教學內容及日常生活中。

活動資訊及報名方式如下：

活動日期：113年10月5日(星期六)。
活動地點：明倫公宅創造力學園大會議室(台北市大同區
承德路三段285號)。
活動對象：

現任教師(教授學科領域及學校級別不限)，公私立各
級學校之教師優先，若有剩餘名額由安親班、親子

共學團、成人教育等體制外教育團體教師遞補。

預計招收20名。
報名方式：

線上報名https://forms.gle/urjRJgD5sDr8seY1A(亦可掃
描簡章所列 QR CODE)

地址：402001臺中市南區復興路三段362號
聯絡人：柯勝釗
電話：04-22177631
傳真：04-22298240
信箱：ch0193@boch.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

１、

２、

３、

(１)

(２)
４、

(１)

第1頁，共2頁

文化資產科 113/09/04

1130011874

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名成功將寄發活動通知信，通知信將於9月27日統
一以email寄出。

聯絡人：國立臺灣大學周小姐（02-3366-4995或0953-
999-077）。

正本：各縣市政府教育局(處)、各縣市政府文化局(處)

副本：國立臺灣大學、本局古物遺址組

(２)

５、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
11:49:17

第2頁，共2頁

文化資產科 113/09/04

1130011874